FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E
CONTRATAÇÃO

Contratante: Câmara Municipal de São José de Mipibu/RN.
Contratada: COSERN – Companhia Energética do Rio Grande do
Norte.
Objeto: Fornecimento de energia elétrica.
Valor global/anual de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos
reais).
Base Legal: Artigo 74, caput, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 03 de janeiro de 2024.
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal